

Produktový list



Barbara bezgluténové perníky s cukrovou polevou 130g

Kód produktu:	055055108
EAN kód:	5997239311456
Krajina pôvodu:	Maďarsko
Množstvo v kartóne:	20 ks

Základné informácie

Perník s cukrovou polevou - bezlepkový výrobok.

Skladovanie

Skladujte na suchom a chladnom mieste, chráňte pred slnečným žiarením!

Zloženie

Cukor, med (25%), kukuričný škrob, margarín (rastlinné oleje a tuky (palmový, repkový, slnečnicový vo variabilných množstvách) voda, emulgátory: mono- a dygliceridy mastných kyselín, soľ, regulátor kyslosti: kyselina citrónová, konzervačné látky: sorbát draselný, aróma, farbiace látky: karotin, **mlieko, vajcia, vaječný** žltok a bielko, ryžová múka, jilk pasta (voda, emulgátor: mono-a dygliceridy mastných kyselín, polyglycerolestery mastných kyselín, prírodná pomarančová aróma, zemiakový škrob, kukuričná múka, voda, zahusťovadlá: xantánová a guaárová múka, škorica, kypriace činidlá: hydrogénuhličitan sodný, klinčeky, emulgátory: mono-a dygliceridy mastných kyselín, vláknina z cukrovej repy, citrónová aróma.

Alergény:

Mlieko, vajcia.

Výživové údaje na 100g

Energetická hodnota [Kcal]:	438,00
Energetická hodnota [KJ]:	1840,00
Tuky [Gram]:	14,50

z toho nasýtené mastné kyseliny [Gram]:	6,40
Sacharidy (Uhl'ohydráty) [Gram]:	70,90
z toho cukry [Gram]:	38,20
Vláknina [Gram]	
Bielkoviny (Proteíny) [Gram]:	5,80
Soľ (NaCl) [Gram]:	0,110

Obsah balenia

Hmotnosť/Objem balenia: 130 g (0,13 kg).